
Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Arauca - Arauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

10292822 MURIEL PALACIOS OMAR FERNANDO 320,26 157,73 111,00 23,94 0,00 0,00 612,931

33750312 CRUZ PAJOY LINA MARCELA 310,23 162,01 95,00 23,91 5,00 0,00 596,152

1118811053 IPUANA MARIÑO ALFREDO DE JESÚS 330,28 155,92 103,00 1,41 5,00 0,00 595,613

64744877 CASTILLA BADEL YASMIN DEL ROSARIO 320,26 125,51 117,00 24,39 5,00 0,00 592,164

1075222303 LUGO CASTAÑEDA CHRISTIAN CAMILO 360,37 161,92 48,00 13,33 5,00 0,00 588,625

1101753641 BECERRA GONZÁLEZ ÁNGELA DEL PILAR 310,23 171,65 100,00 3,67 0,00 0,00 585,556

14399295 LÓPEZ ROZO CAMILO ANDRÉS 310,23 171,71 48,00 17,78 5,00 0,00 552,727

12023363 MOSQUERA SALGUERO YANIER AMILKAR 310,23 140,89 38,00 10,42 5,00 0,00 504,548

8Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Armenia - Quindío

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

27093642 NARVÁEZ ARCOS ANA MARÍA 300,20 166,96 129,00 60,00 5,00 0,00 661,161

98139005 BASTIDAS PATIÑO MANUEL ALEJANDRO 320,26 158,82 142,00 3,22 5,00 0,00 629,302

71268106 AVENDAÑO HENAO JUAN CAMILO 340,31 147,16 97,00 13,00 0,00 0,00 597,473

24336232 ARIAS FORERO SANDRA LORENA 310,23 150,13 56,00 15,47 5,00 0,00 536,834

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Barranquilla - Atlántico

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 5

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

78036564 LAFONT MENDOZA TINKER RAFAEL 340,31 161,41 137,00 60,00 5,00 0,00 703,721

32584000 BERNAL MIRANDA DIANA PATRICIA 330,28 173,18 157,00 8,64 5,00 0,00 674,102

49741474 CARMONA MERCACO ELIZABETH 350,34 138,67 141,00 30,19 0,00 0,00 660,203

55312214 LEAL LEÓN ALBA ZULEY 410,50 167,07 56,00 17,08 0,00 0,00 650,654

43876458 MACIAS GIRALDO MARÍA CATALINA 330,28 168,01 109,00 34,00 5,00 0,00 646,295

1063136409 MADERA ARTEAGA ROGER RICARDO 300,20 162,67 151,00 24,19 5,00 0,00 643,066

72291305 MEDINA MAYORGA EDGAR ORLANDO 330,28 160,88 120,00 25,03 5,00 0,00 641,197

1129576538 MERCADO TOLEDO JUAN MIGUEL 330,28 151,72 135,00 12,53 5,00 0,00 634,538

1064977098 UPARELA HERNÁNDEZ JOAQUÍN ANTONIO 330,28 158,55 109,00 21,00 5,00 0,00 623,839

1129569930 PERNETT MERIÑO JOSÉ DAVID 300,20 161,16 122,00 18,92 0,00 0,00 602,2810

10Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bogotá D.C.

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 12

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

1010172160 ALDANA ROMERO DIANA MARCELA 400,48 162,99 138,00 16,86 20,00 0,00 738,331

1113635574 MILLÁN CUENCA GUSTAVO ADOLFO 370,39 185,87 119,00 7,78 5,00 0,00 688,042

71371890 VELÁSQUEZ URREGO CARLOS ANDRÉS 330,28 186,81 125,00 32,67 10,00 0,00 684,763

1032392778 BAYONA CORREDOR LORENA ALEXANDRA 350,34 160,07 158,00 9,86 5,00 0,00 683,274

65631564 GARZÓN OLIVERA JEIMMY JULIETH 360,37 168,10 123,00 26,19 5,00 0,00 682,665

8101385 LARA VALENCIA LUIS DANIEL 330,28 170,36 152,00 16,22 5,00 0,00 673,866

77091153 RICARDO MEZA CARLOS ALBERTO 360,37 159,63 133,00 6,33 5,00 0,00 664,337

67007816 CAMACHO CALERO ZULAY 310,23 176,10 120,00 57,06 0,00 0,00 663,398

52498793 GONZÁLEZ 
CASTIBLANCO

LUZ ÁNGELA 320,26 173,56 114,00 46,03 5,00 0,00 658,859

1130610247 ERASSO FUERTES DIANA FERNANDA 320,26 187,24 134,00 11,64 5,00 0,00 658,1410

1037594435 ALZÁTE MONTOYA CAROLINA 350,34 164,57 117,00 5,58 5,00 0,00 642,4911

1032373009 VALERO ORTÍZ DEICY JOHANNA 340,31 162,96 114,00 19,28 5,00 0,00 641,5512

53076380 QUIROGA GUTIÉRREZ VIVIANA LICEDT 300,20 154,92 160,00 20,31 5,00 0,00 640,4313

53076224 CUADROS CEPEDA PAULA CAROLINA 320,26 168,49 139,00 3,06 5,00 0,00 635,8114

43766135 ÁLVAREZ ISAZA PAOLA ANDREA 330,28 160,08 112,00 15,69 10,00 0,00 628,0515

1065590860 ESPINOSA VALEST LEIDYS LILIANA 310,23 174,42 129,00 13,50 0,00 0,00 627,1516

1061707184 BARRERA FAJARDO MARIO FERNANDO 320,26 180,29 122,00 3,39 0,00 0,00 625,9417

1087994211 ZULUAGA DUQUE DIANA CAROLINA 310,23 154,19 149,00 1,47 5,00 0,00 619,8918

1053782247 PRIETO RAMÍREZ VANESSA 320,26 168,62 119,00 3,28 5,00 0,00 616,1619

1130605954 SANTOYO VARGAS OLIVER 300,20 177,94 118,00 6,94 5,00 0,00 608,0820

15173531 CUBILLOS AMAYA JORGE IVÁN 330,28 162,66 96,00 18,67 0,00 0,00 607,6121

33365654 FONSECA BUSTAMANTE LIZ KATERINE 300,20 165,35 106,00 29,97 5,00 0,00 606,5222

9773427 MARÍN BEDOYA DIEGO ALEXANDER 330,28 135,48 106,00 11,11 5,00 0,00 587,8723

52122863 NEIRA CRUZ GIOMAR ANDREA 310,23 135,99 111,00 12,44 5,00 0,00 574,6624

31571130 SILVA CANIZALES LINDA JOHANNA 320,26 169,74 12,00 9,11 0,00 0,00 511,1125

25Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bucaramanga - Santander

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 3

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

37398504 GALINDO LIZCANO AURA MARÍA 390,45 177,97 133,00 37,75 5,00 0,00 744,171

91540609 ACEVEDO BARÓN CARLOS EDUARDO 340,31 174,84 147,00 12,14 5,00 0,00 679,292

77091153 RICARDO MEZA CARLOS ALBERTO 360,37 159,63 133,00 6,33 5,00 0,00 664,333

1130610247 ERASSO FUERTES DIANA FERNANDA 320,26 187,24 134,00 11,64 5,00 0,00 658,144

72291305 MEDINA MAYORGA EDGAR ORLANDO 330,28 160,88 120,00 25,03 5,00 0,00 641,195

28537902 VALBUENA HERNÁNDEZ ANGÉLICA MARÍA 320,26 148,64 136,00 26,06 0,00 0,00 630,966

74359817 GARZÓN DÍAZ CRISTIAN ALEXANDER 310,23 150,72 148,00 19,08 0,00 0,00 628,037

93408642 FLORIDO BETANCOURT JORGE MARIO 310,23 159,88 102,00 46,75 0,00 0,00 618,868

1098638063 GÓMEZ OLACHICA DIEGO FERNANDO 310,23 174,68 118,00 10,47 5,00 0,00 618,389

9Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Buga - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

94482142 NIÑO SANABRIA EINER 430,56 168,99 114,00 13,39 0,00 0,00 726,941

24336232 ARIAS FORERO SANDRA LORENA 310,23 150,13 56,00 15,47 5,00 0,00 536,832

2Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cali - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 6

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

94482142 NIÑO SANABRIA EINER 430,56 168,99 114,00 13,39 0,00 0,00 726,941

18130500 JARAMILLO MORALES WILLIAM ISIDRO 390,45 165,59 130,00 12,50 0,00 0,00 698,542

76317538 CAJAS MUÑOZ CIRO WEIMAR 390,45 140,34 126,00 41,72 0,00 0,00 698,513

36954481 LUNA DE LA ESPRIELLA CAROLINA 360,37 172,74 94,00 59,89 5,00 0,00 692,004

1113635574 MILLÁN CUENCA GUSTAVO ADOLFO 370,39 185,87 119,00 7,78 5,00 0,00 688,045

1130608543 VÉLEZ CHAVES ANA MARÍA 340,31 185,32 141,00 11,63 0,00 0,00 678,266

67007816 CAMACHO CALERO ZULAY 310,23 176,10 120,00 57,06 0,00 0,00 663,397

27093642 NARVÁEZ ARCOS ANA MARÍA 300,20 166,96 129,00 60,00 5,00 0,00 661,168

16377438 FORERO MESA SERGIO 310,23 170,09 131,00 32,11 10,00 0,00 653,439

12647932 CASTRO HIDALGO DEIRLES ALFONSO 370,39 140,53 30,00 38,83 5,00 0,00 584,7510

41954498 GÓMEZ TOVAR LADY CAROLINA 330,28 147,39 30,00 57,58 5,00 0,00 570,2511

11Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cartagena - Bolívar

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 5

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

32584000 BERNAL MIRANDA DIANA PATRICIA 330,28 173,18 157,00 8,64 5,00 0,00 674,101

92535721 MARTÍNEZ LLORENTE ANUAR JOSÉ 320,26 165,77 96,00 60,00 0,00 0,00 642,032

1129576538 MERCADO TOLEDO JUAN MIGUEL 330,28 151,72 135,00 12,53 5,00 0,00 634,533

1065590860 ESPINOSA VALEST LEIDYS LILIANA 310,23 174,42 129,00 13,50 0,00 0,00 627,154

1064977098 UPARELA HERNÁNDEZ JOAQUÍN ANTONIO 330,28 158,55 109,00 21,00 5,00 0,00 623,835

1053782247 PRIETO RAMÍREZ VANESSA 320,26 168,62 119,00 3,28 5,00 0,00 616,166

1045677630 ACEVEDO LAPEIRA DIANA PATRICIA 330,28 144,00 139,00 2,64 0,00 0,00 615,927

1065575160 MEDINA CUESTA EDWIN HERNANDO 300,20 164,68 137,00 10,03 0,00 0,00 611,918

72007432 HENRÍQUEZ URUETA ISAAC JOSÉ 310,23 145,89 143,00 4,33 0,00 0,00 603,459

1129578301 LÓPEZ PRETELT CAROLINA PAOLA 330,28 158,83 103,00 4,25 5,00 0,00 601,3610

41954498 GÓMEZ TOVAR LADY CAROLINA 330,28 147,39 30,00 57,58 5,00 0,00 570,2511

11Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cúcuta - Norte de Santander

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

37398504 GALINDO LIZCANO AURA MARÍA 390,45 177,97 133,00 37,75 5,00 0,00 744,171

1098638063 GÓMEZ OLACHICA DIEGO FERNANDO 310,23 174,68 118,00 10,47 5,00 0,00 618,382

1101753641 BECERRA GONZÁLEZ ÁNGELA DEL PILAR 310,23 171,65 100,00 3,67 0,00 0,00 585,553

80156933 CAMPUZANO ARBOLEDA JOHN FREDDY 310,23 144,98 113,00 2,78 0,00 0,00 570,994

14399295 LÓPEZ ROZO CAMILO ANDRÉS 310,23 171,71 48,00 17,78 5,00 0,00 552,725

5Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Duitama - Boyacá

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

1018403636 DULCE ROSERO MARÍA CONSUELO 350,34 171,20 114,00 6,56 5,00 0,00 647,101

7184282 ESCOBAR MENDIVELSO CESAR NORBERTO 360,37 141,16 120,00 10,00 0,00 0,00 631,532

2Total Aspirantes:

Página 10 de 29BOYACÁ 22/06/2018



Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Florencia - Caquetá

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

26450989 SALAZAR ZULETA MAYERLY 320,26 158,93 96,00 60,00 0,00 0,00 635,191

10292822 MURIEL PALACIOS OMAR FERNANDO 320,26 157,73 111,00 23,94 0,00 0,00 612,932

2Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Ibagué - Tolima

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

1010172160 ALDANA ROMERO DIANA MARCELA 400,48 162,99 138,00 16,86 20,00 0,00 738,331

15372858 GUERRA TRESPALACIOS JUAN DAVID 390,45 170,73 118,00 33,75 5,00 0,00 717,932

65631564 GARZÓN OLIVERA JEIMMY JULIETH 360,37 168,10 123,00 26,19 5,00 0,00 682,663

1061707184 BARRERA FAJARDO MARIO FERNANDO 320,26 180,29 122,00 3,39 0,00 0,00 625,944

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Manizales - Caldas

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

6465457 RENDÓN LONDOÑO EDGAR 300,20 162,42 131,00 60,00 10,00 0,00 663,621

1053770758 PÉREZ ZULUAGA LEIDY LORENA 390,45 168,03 96,00 4,11 5,00 0,00 663,592

71268106 AVENDAÑO HENAO JUAN CAMILO 340,31 147,16 97,00 13,00 0,00 0,00 597,473

3Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Medellín - Antioquia

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 6

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

15372858 GUERRA TRESPALACIOS JUAN DAVID 390,45 170,73 118,00 33,75 5,00 0,00 717,931

36954481 LUNA DE LA ESPRIELLA CAROLINA 360,37 172,74 94,00 59,89 5,00 0,00 692,002

71371890 VELÁSQUEZ URREGO CARLOS ANDRÉS 330,28 186,81 125,00 32,67 10,00 0,00 684,763

1032392778 BAYONA CORREDOR LORENA ALEXANDRA 350,34 160,07 158,00 9,86 5,00 0,00 683,274

91540609 ACEVEDO BARÓN CARLOS EDUARDO 340,31 174,84 147,00 12,14 5,00 0,00 679,295

8101385 LARA VALENCIA LUIS DANIEL 330,28 170,36 152,00 16,22 5,00 0,00 673,866

71310457 MEJÍA RUÍZ ANDRÉS FELIPE 320,26 160,63 137,00 50,00 5,00 0,00 672,897

16377438 FORERO MESA SERGIO 310,23 170,09 131,00 32,11 10,00 0,00 653,438

43876458 MACIAS GIRALDO MARÍA CATALINA 330,28 168,01 109,00 34,00 5,00 0,00 646,299

1037594435 ALZÁTE MONTOYA CAROLINA 350,34 164,57 117,00 5,58 5,00 0,00 642,4910

43984617 GOENAGA PELÁEZ ANNY CAROLINA 300,20 127,74 153,00 20,86 5,00 0,00 606,8011

12647932 CASTRO HIDALGO DEIRLES ALFONSO 370,39 140,53 30,00 38,83 5,00 0,00 584,7512

52122863 NEIRA CRUZ GIOMAR ANDREA 310,23 135,99 111,00 12,44 5,00 0,00 574,6613

79516736 DÍAZ BERNAL ALBERSON 300,20 169,14 48,00 50,61 5,00 0,00 572,9514

31571130 SILVA CANIZALES LINDA JOHANNA 320,26 169,74 12,00 9,11 0,00 0,00 511,1115

15Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Mocoa - Putumayo

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

18130500 JARAMILLO MORALES WILLIAM ISIDRO 390,45 165,59 130,00 12,50 0,00 0,00 698,541

1Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Montería - Córdoba

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

78036564 LAFONT MENDOZA TINKER RAFAEL 340,31 161,41 137,00 60,00 5,00 0,00 703,721

1Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Neiva - Huila

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

26450989 SALAZAR ZULETA MAYERLY 320,26 158,93 96,00 60,00 0,00 0,00 635,191

1Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Pasto - Nariño

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

36758019 OBANDO PAZ JULY PAULINE 360,37 177,77 133,00 50,83 5,00 0,00 726,971

1Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Pereira - Risaralda

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

71310457 MEJÍA RUÍZ ANDRÉS FELIPE 320,26 160,63 137,00 50,00 5,00 0,00 672,891

6465457 RENDÓN LONDOÑO EDGAR 300,20 162,42 131,00 60,00 10,00 0,00 663,622

1053770758 PÉREZ ZULUAGA LEIDY LORENA 390,45 168,03 96,00 4,11 5,00 0,00 663,593

98139005 BASTIDAS PATIÑO MANUEL ALEJANDRO 320,26 158,82 142,00 3,22 5,00 0,00 629,304

43766135 ÁLVAREZ ISAZA PAOLA ANDREA 330,28 160,08 112,00 15,69 10,00 0,00 628,055

1087994211 ZULUAGA DUQUE DIANA CAROLINA 310,23 154,19 149,00 1,47 5,00 0,00 619,896

6Total Aspirantes:

Página 19 de 29RISARALDA 22/06/2018



Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Popayán - Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

36758019 OBANDO PAZ JULY PAULINE 360,37 177,77 133,00 50,83 5,00 0,00 726,971

76317538 CAJAS MUÑOZ CIRO WEIMAR 390,45 140,34 126,00 41,72 0,00 0,00 698,512

2Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Quibdó - Chocó

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

1130608543 VÉLEZ CHAVES ANA MARÍA 340,31 185,32 141,00 11,63 0,00 0,00 678,261

1130605954 SANTOYO VARGAS OLIVER 300,20 177,94 118,00 6,94 5,00 0,00 608,082

1118811053 IPUANA MARIÑO ALFREDO DE JESÚS 330,28 155,92 103,00 1,41 5,00 0,00 595,613

9773427 MARÍN BEDOYA DIEGO ALEXANDER 330,28 135,48 106,00 11,11 5,00 0,00 587,874

92525295 PAEZ LÓPEZ NÉSTOR AMAURY 330,28 156,12 30,00 60,00 5,00 0,00 581,405

5Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Riohacha - Guajira

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

72274338 BETIN DOMÍNGUEZ JAIME ANTONIO 320,26 169,85 100,00 21,50 5,00 0,00 616,611

1045677630 ACEVEDO LAPEIRA DIANA PATRICIA 330,28 144,00 139,00 2,64 0,00 0,00 615,922

1065575160 MEDINA CUESTA EDWIN HERNANDO 300,20 164,68 137,00 10,03 0,00 0,00 611,913

15173531 CUBILLOS AMAYA JORGE IVÁN 330,28 162,66 96,00 18,67 0,00 0,00 607,614

72007432 HENRÍQUEZ URUETA ISAAC JOSÉ 310,23 145,89 143,00 4,33 0,00 0,00 603,455

1129578301 LÓPEZ PRETELT CAROLINA PAOLA 330,28 158,83 103,00 4,25 5,00 0,00 601,366

1075222303 LUGO CASTAÑEDA CHRISTIAN CAMILO 360,37 161,92 48,00 13,33 5,00 0,00 588,627

12023363 MOSQUERA SALGUERO YANIER AMILKAR 310,23 140,89 38,00 10,42 5,00 0,00 504,548

8Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

San Andrés - Islas

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

79516736 DÍAZ BERNAL ALBERSON 300,20 169,14 48,00 50,61 5,00 0,00 572,951

1Total Aspirantes:

Página 23 de 29BOLÍVAR 22/06/2018



Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Santa Marta - Magdalena

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

55312214 LEAL LEÓN ALBA ZULEY 410,50 167,07 56,00 17,08 0,00 0,00 650,651

92535721 MARTÍNEZ LLORENTE ANUAR JOSÉ 320,26 165,77 96,00 60,00 0,00 0,00 642,032

72274338 BETIN DOMÍNGUEZ JAIME ANTONIO 320,26 169,85 100,00 21,50 5,00 0,00 616,613

1129569930 PERNETT MERIÑO JOSÉ DAVID 300,20 161,16 122,00 18,92 0,00 0,00 602,284

92525295 PAEZ LÓPEZ NÉSTOR AMAURY 330,28 156,12 30,00 60,00 5,00 0,00 581,405

5Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Sincelejo - Sucre

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

1063136409 MADERA ARTEAGA ROGER RICARDO 300,20 162,67 151,00 24,19 5,00 0,00 643,061

1Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Tunja - Boyacá

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

1018403636 DULCE ROSERO MARÍA CONSUELO 350,34 171,20 114,00 6,56 5,00 0,00 647,101

53076380 QUIROGA GUTIÉRREZ VIVIANA LICEDT 300,20 154,92 160,00 20,31 5,00 0,00 640,432

7184282 ESCOBAR MENDIVELSO CESAR NORBERTO 360,37 141,16 120,00 10,00 0,00 0,00 631,533

28537902 VALBUENA HERNÁNDEZ ANGÉLICA MARÍA 320,26 148,64 136,00 26,06 0,00 0,00 630,964

33365654 FONSECA BUSTAMANTE LIZ KATERINE 300,20 165,35 106,00 29,97 5,00 0,00 606,525

5Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Valledupar - Cesar

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

49741474 CARMONA MERCACO ELIZABETH 350,34 138,67 141,00 30,19 0,00 0,00 660,201

1Total Aspirantes:

Página 27 de 29CESAR 22/06/2018



Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Villavicencio - Meta

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

52498793 GONZÁLEZ 
CASTIBLANCO

LUZ ÁNGELA 320,26 173,56 114,00 46,03 5,00 0,00 658,851

1032373009 VALERO ORTÍZ DEICY JOHANNA 340,31 162,96 114,00 19,28 5,00 0,00 641,552

74359817 GARZÓN DÍAZ CRISTIAN ALEXANDER 310,23 150,72 148,00 19,08 0,00 0,00 628,033

93408642 FLORIDO BETANCOURT JORGE MARIO 310,23 159,88 102,00 46,75 0,00 0,00 618,864

33750312 CRUZ PAJOY LINA MARCELA 310,23 162,01 95,00 23,91 5,00 0,00 596,155

64744877 CASTILLA BADEL YASMIN DEL ROSARIO 320,26 125,51 117,00 24,39 5,00 0,00 592,166

6Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Yopal - Casanare

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas Laboral

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220303 - Juez Laboral Municipal de Pequeñas Causas

80156933 CAMPUZANO ARBOLEDA JOHN FREDDY 310,23 144,98 113,00 2,78 0,00 0,00 570,991

1Total Aspirantes:
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